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w sprawie zatwierdzenia wykazu ekspertéw w ramach wyboru strategii rozwoju lokalnego

kierowanego przez spofecznosc objetego Planem Strategicznym Wspélnej Polityki Rolnej

na lata 2023-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz.U.z2022r. poz. 2094 ze zm.), w zwigzku z art. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym
z udziatem lokalnej spotecznosci (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 ze zm.) oraz art. 80 i art. 81 ustawy

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadan finansowanych ze srodkéw europejskich
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Zarzad Wojewddztwa

Dolnoslgskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zatwierdza sie wykaz ekspertéw w ramach wyboru strategii roiwoju lokalnego kierowanego

przez spotecznosc¢ objetego Planem Strategicznym Wspolnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.

2. Wykaz ekspertow stanowi zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Obszarow Wiejskich i Zasobdw

Naturalnych Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Dolno$lgskiego we Wroctawiu.

& 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr"”J%{Vl[
Zarzgdu Wojewoddztwa Dolnoslaskiego

zdnia ... . wnedwa.. 2005, ... r

WYKAZ EKSPERTOW

Lp. Nazwisko Imie adres e-mail Dziedzina
ki
1. Cykowska Iwona emicom@poczta.fm programy |er,o'wane ples
spotecznosc lokalng
i
2. Derski Marek Marrekd@interia.pl programy |er’c3wane przez
spotecznos¢ lokalng
» ) . programy kierowane przez
3. Gapinska Martyna martyna.gapinska@gmail.com spotecznosé lokalna
ki
4, Gora Bartosz barmano@wp.pl programy |er’o'wane przez
spotecznos¢ lokalng
g e ; ki
5: lania Katarzyna alfajania@interia.pl RAErIY |erro‘wane przez
spotecznos¢ lokalng
i
6. Kiernozek Mariusz mkiernozek@op.pl programy lergwane przez
spotecznosc lokalng
kier
7. Kordecka Agnieszka akordecka@outlook.com RIOBIAMY 5= ’o‘wane P
spotecznosc lokalng
. . programy kierowane przez
8. Kowalczyk Mariola mariolakat@vp.pl splscanoe lokelng
: ; programy kierowane przez
9. Krupska Jolanta jolakrupska@gmail.com spolecznosé lokalng
L . kruszynski@onet.eu / programy kierowane przez
10 Kruszynski Michat L,
’ mkruszynski@mail.mwsl.eu spotecznos¢ lokalng
Ki
11; tebek Roman rlebek@gmail.com HIEEianly ler’o'wane Hetes
spotecznos¢ lokalng
12. Mazur llona imazurl978@gmail.com pragratiy kier’qwane przez
spotecznosc¢ lokalng
. programy kierowane przez
La; Noga darek Jeira@aop.pl spotecznosc lokalng
i
14. Nowak Henryk heka@tlen.pl programy ler’ctwane przez
spotecznosé lokalng
ki n
15. | Oszczapinska Beata eksperstriks@onet.pl RIQEFINY |er’0’wa € przez
spotecznos¢ lokalng
ki
16. Owczarek Mariusz owczarek.mw@gmail.com programmy |erro’wane RIES
spotecznosé lokalng
. . . . programy kierowane przez
) .pl ‘s
17. Stempniak Marcin marcin.stempniak@wp.p spolecznode ghalna
ramy ki
18. Sztuka Daria sztuka.daria@onet.pl programy |er'c3wane PIREE
spotecznosé lokalng
ki
19. | Szymanska Bozena bodzia-sz@wp.pl programy |er’c3wane przez
spotecznosc lokalng
s g programy kierowane przez
; .pl L.
20. Swizik Monika {\ riks@op.p sfibleeaiasE Iokalng
: . | programy kierowane przez
21. Zywno Alicja a\lqakyvﬁmo@op.pl spotecznoéé lokalna
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